A8, .

Lénda :

Bazuar n€ Nenin 54 (pika 5) t& kodit Doganor, si rezultat i ndryshimit t& Kursit & Kémbimit t&

monedhés “Ari”dhe “Argjendi”, Ju dérgojmé kursin e publikuar nga Banka e Shqipérisé mé datg

22,10.2025

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGHTHSHME E DOGANAVE

KURSI I KEMBIMIT TE MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE

DEPARTAMENTIT TEKNIK

DEPARTAMENTIT OPERATIV - HETIMOR

POSTES SHQIPTARE

Kursi i Kémbimit

daté 22.10.2025

Kodi Monedha Kursi Njésia
XAU Ari 338990.41 OZ
XAG Argjend 4025.34 0Z 1

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave, Adresa :Autostrada Tirang-Durrés Km1,Rruga Industriale ,Pajtoni Center Kati5

Tirant, m&2. (€ 2025




